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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72008002J

2. Data e Regjistrimit 08/08/2017
3. Emri i Subjektit ICEB Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno Pallati 010/1 Kati 2 

150,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence per edukimin dhe per ndërmarrjet. 
Shërbime Komerciale/Publicitare, Shërbime të përgjithshme 
për edukimin, Shërbime për Mentoring (mentore) dhe 
Shërbime të përgjithshme per ndërmarrjet, Trajnim Teknik 
per paisje per klinika  dhe laboratore dentar.
Mirko Angelini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2017                Deri: 14/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FedericoDi Stefano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BarbaraAngiolini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,50                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MirkoAngelini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICEB Group
E-Mail: eb@icebgr.com  
Telefon: 0676296346  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-419935-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456946-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
07.09.2017 per emerimin e znj. Barbara Angiolini si administratore e dyte ne mbeshtetje te 
administratorit te pare Mirko Angelini.Statuti date 07.09.2017

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Barbara Angiolini")                      Nga data 
"07/09/2017             Ne daten "07/09/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1907FE-0A39-43E1-B436-63E6414788C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7188AB11-A487-48AF-91C3-BF3B1D8EEE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D836E8-EC42-4C53-94F5-07DA4E2F942B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A8C4D-469F-4CAF-8A27-21548036602E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAE337C-142A-475E-AF0E-F8340473B2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAE337C-142A-475E-AF0E-F8340473B2E1
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860609-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.07.2018 dhe statutit, date 
12.07.2018.
Emri i subjektit ishte            ("LE BOTIQUE TIRANE")          u be            ("ICEB 
Group")         
Objekti ishte            ("Import, blerje dhe rishitje veshjesh e aksesoresh ne stoqe te reja dhe 
te perdorura, te risjella ne formen me te mire per tu rifutur ne tregun vendas. ")          u be            
("Shërbime konsulence per edukimin dhe per ndërmarrjet. Shërbime 
Komerciale/Publicitare, Shërbime të përgjithshme për edukimin, Shërbime për 
Mentoring (mentore) dhe Shërbime të përgjithshme per ndërmarrjet.")         
Emri Tregtar ishte            ("LE BOTIQUE TIRANE")          u be            ("ICEB Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920338-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 29.08.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapjae  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe AA 669 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105286-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
14.02.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Barbara Angiolini, 
riemërimi i administratorit Mirko Angelini. Depozitimi i statutit, datë 14.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eb@icebgr.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Barbara Angiolini")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirko Angelini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/08/2022")            u be              ("14/02/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23F6184-E283-4277-82F1-0CFED3DF1035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD43010-9546-4DF6-8CE9-55C4444C4AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5BB142-48B2-43B6-814C-7515511AFFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5BB142-48B2-43B6-814C-7515511AFFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA8C7C4-7C2D-4A69-B954-1ED2D1DE79CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A3434F-2E9D-435A-9472-EDC60C28672A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A3434F-2E9D-435A-9472-EDC60C28672A
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477639-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2020, per ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture me targe AA277MH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe AA 669 GT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510626-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, datë 21.05.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe të dhënash vullnetare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 298, kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Petro Nini Luarasi, Pallati 87, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072359-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore, 
riemerimin e administratorit  dhe shtimin e objektit.
Telefon ishte            ("0666269693")          u be            ("0676296346")         
Objekti ishte            ("Shërbime konsulence per edukimin dhe per ndërmarrjet. Shërbime 
Komerciale/Publicitare, Shërbime të përgjithshme për edukimin, Shërbime për Mentoring 
(mentore) dhe Shërbime të përgjithshme per ndërmarrjet.")          u be            ("Shërbime 
konsulence per edukimin dhe per ndërmarrjet. Shërbime Komerciale/Publicitare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD25B0D5-2F1E-41F9-8F9A-23635E0F2ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF607BBC-D71B-4572-9125-53BC02FC20FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF607BBC-D71B-4572-9125-53BC02FC20FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A25E3-11F2-4708-A986-AB7DD9598962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D275952-0897-432A-B218-5C31FC348863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8CFB9-F8FF-484D-8825-B9228B28D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF8CFB9-F8FF-484D-8825-B9228B28D718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8907F58-9F7A-4454-92BF-5C5D470F2473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66107911-A59D-4D69-9E70-6B2D503E49C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66107911-A59D-4D69-9E70-6B2D503E49C6
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Shërbime të përgjithshme për edukimin, Shërbime për Mentoring (mentore) dhe 
Shërbime të përgjithshme per ndërmarrjet, Trajnim Teknik per paisje per klinika  
dhe laboratore dentar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Mihal Grameno Pallati 010/1 Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 298, kati 0;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirko Angelini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/02/2024")            u be              ("14/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133962-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture me targe AA277MH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 17/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5401C408-B62B-46D1-B18E-CF82533F4025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222F40A8-017E-4AEF-802C-56F2502A0108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19B4333-90D3-484D-B3EC-87E1E38A756A

